2021年 1 0月 11日

（公社）日本分析化学会

中部支部会員・役員 各位

（公社）日本分析化学会

中部支部長  栗原  誠

2021年度中部分析化学功績賞・中部分析化学奨励賞

受賞候補者推薦について（依頼）

拝啓、益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、中部支部の規定に沿って該当する候補者を御推薦頂きます

よう宜しくお願い申し上げます。候補者の推薦は支部会員からいただくことになっておりま

すので、支部会員への周知につきましてもよろしくご配慮ください。なお、候補者推薦の詳

細につきましては、分析化学中部支部HP ( http://www.jsac.or.jp/~chubu/awards/ ) をご覧

ください。（奨励賞につきましては、受賞対象者の年齢制限が「40歳未満」となっております

のでご留意ください。）

敬具

記

推薦期限： 令和 3年 10月 31日（日）

提出書類： 功績賞の場合 推薦書、推薦理由書、履歴書

 奨励賞の場合 推薦書、推薦理由書、履歴書、研究業績一覧

  上記書類の PDFファイルを電子メールにて下記宛ご送付ください。なお、提

出書類は分析化学会中部支部 HP (http://www.jsac.or.jp/~chubu/awards/) か

らダウンロードできます。

提出先： 日本分析化学会中部支部事務局  <s.matsushita@cstc.or.jp>

以上

http://www.jsac.or.jp/~chubu/awards/
http://www.jsac.or.jp/~chubu/awards/
mailto:s.matsushita@cstc.or.jp